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Stigs första jobb var på dåtidens motsvarighet till  där han under 3,5 år arbetade som tecknare vilket skulle kunna ha varit en inkörsport till det hemligaste vi hade.

Thomas återkommer till Margareta som tidigt berättade att hon och hennes mamma brukade åka till Storlien.

I Storlien var det . 

 är en av de få som har talat om Stay Behind och Margaretas mamma var välbekant med honom. Detta skall enligt Thomas ha varit innan Stig kom in i bilden.

Thomas kommer in på vännerna till Engström och medger att han vet väldigt lite och är beroende av vad de väljer att berätta för honom.

 tog det väldigt lång tid innan han fick höra om. 

Thomas tar fram ett fotografi där Stig  samt en okänd person som skulle kunna vara  återfinns.

 gick på , och blev senare  var den som fick in Stig i politiken. 

Stig var väldigt social och omtyckt samt fixade det mesta av trycksaker. 

 och flyttade ut i världen.

När mordet hade skett skrev Stig två A5 papper om vad som hänt under mordnatten som han skickade till 

 har sagt att han tog upp det med andra moderater när han var hemma på semester.

I samband med rättegången mot Christer Pettersson blev uppgifterna i utredningen om vad som har sagts och gjort mer offentliga och då fick  väldigt bråttom då informationen i brevet stämde väldigt dåligt med det som framkommit.

Thomas uppger att Stig sagt att han talade med Lisbeth medan hon inte har talat med någon på det sättet.





skickade då breven med en kurir till Palmeutredarna för att göra de uppmärksamma på skillnaderna i vad Stig sagt kontra det som Lisbeth uppgivit.


Thomas tolkar det som at fick lite kalla fötter och blivit ängslig över att han inte tidigare hade meddelat sig. 

Brevet kom aldrig fram utan hamnade hos Stig vilket uppdagas långt senare har uppgivit till Thomas att han inte har någon kopia på brevet. 

Thomas har en känsla av att har mer att berätta om han möter en polis. Något som Thomas fäste sig vid var att samtal uppgivit att han aldrig såg| [MASKATMASKATMA]

[MASKATMASKATMAS] [MASKATMA] pra militär karriär och hade varit ([MASK]

Han var kulturellt intresserad och arbetade mycket i hembygdsföreningen.

Stig tecknade mycket åt och illustrerade böcker som han skrev.

Så mycket mer vet inte Thomas då Jär död sedan flera år tillbaka.

[MASKATM] har enligt uppgift arbetat med papper och pappersmassa.

var konservativ, det var kungen och fosterlandet som gällde, den äldre typen av högermänniskor 

hade en stor vapensamling med amerikanska handeldvapen. Han
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